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19 prill 2024
Duhet degjuar
per premtime

https://www.facebook.com/
ErionVeliaj/videos/1403809
070393735/

"Dua që në 2023, që është
edhe viti i Qytetit Evropian
të Sportit, të shkojmë në
100 terrene të reja
sportive. Një pjesë kemi
filluar t’i përurojmë dhe do
të donim që, siç nga viti i
Rinisë ngeli Piramida e disa
shkolla të reja, duam që
nga ky vit i Sportit, Tirana
të trashëgojë një ”pajë” me
100 terrene të reja
sportive, si diçka që do i
mbetet qyteti. 

Bere dhe ne janar 2023

https://shqiptarja.com/lajm/
rama-dhe-veliaj-
prezantojne-strategjine-per-
zhvillimin-e-tiranes-
kryeministri-krenar-per-
punen-qe-eshte-bere
https://ata.gov.al/2023/01/0
9/veliaj-100-terrene-
sportive-ne-vitin-e-tiranes-
qyteti-evropian-i-sportit/
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